
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 146

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 05:39:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 105/2013

N° do Processo: 105

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2013 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2013 14:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2013 14:00:00
Objeto: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE TRANSFORMAÇÃO DE
VIATURA PARA O CORPO DE BOMBEIROS – SECRETARIA DE GABINETE.
Resumo: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE TRANSFORMAÇÃO DE
VIATURA PARA O CORPO DE BOMBEIROS – SECRETARIA DE GABINETE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2013 14:00:00 PP 105 2013 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

09/10/2013 00:00:00 Projeto Básico CCB-003.943 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7136d8b3e03c9636e39fb172c8620d67.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b01227bc8027a299713cd09ced49e992.PDF

